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Dotyczy zapytanie ofertowe na: dostawe sprzgtu medycznego jednorazowego uzytku dla potrzeb
SP ZOZ Migjskiego Szpitala Zespolonego w Czgstochowie IIT postgpowanie.

Zadano nastepujace pytania:

Pytanie nr 1

Czy zamawiajacy dopuszcza sktadanie oferty na pozycje, gdyz takie rozwigzanie pozwoli innym
firmom, specjalizujacy sie w danym asortymencie, na ztozenie konkurencyjnej oferty, a tym sa-
mym umozliwi Zamawiajacemu wybor z posréd najkorzystniejszych ofert, jak i osiagniecie niz-
szych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy zamawiajacy wydzieli poz.1-10, 13,15-20,22-23,25-30,40,46-50,52-54 do osobnego pakie-
tu, takie rozwigzanie pozwoli innym firmom , specjalizujacy si¢ w danym asortymencie, na zio-
zenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi Zamawiajacemu na osiggnigcie oszczedno-
sci i wymiernych korzysci finansowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 3

Poz.1-2 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 100 szt. z przelicze-
niem ilosci z zaokragleniem w gore do petnych opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Pytanie nr 4

Poz.7-8 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 100 szt. z przelicze-
niem ilosci z zaokragleniem w gore do petnych opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Pytanie nr &

Poz.13 Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 144 szt. z przelicze-
niem iloéci z zaokragleniem w gore do petnych opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza rowniez
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Pytanie nr 6

Poz.15 Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 50 szt. z przeliczeniem
ilosci z zaokragleniem w gore do petnych cpakowarn.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Pytanie nr 7

Poz. 20 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 10 szt. z przelicze-
niem ilosci z zaokragleniem w goére do petnych opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Pytanie nr 8

Poz.22 Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 100 szt. z przelicze-
niem ilosci z zaokrggleniem w gore do petnych opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza rowniez.

Pytanie nr 9

Poz.25 Czy Zamawiajacy dopusci sterylne ostrza chirurgiczne ze stali weglowej jednorazowego
uzytku z wygrawerowanym rozmiarem bezposrednio na ostrzu, pakowane pojedynczo w folie
aluminiowa z identyfikacjg rozmiarowg oraz numerem LOT, datg waznosci i produkcji oraz me-
toda sterylizacji, blister aluminiowy posiada kotnierz utatwiajacy otwarcie, na opakowaniu zbior-
czym nazwa producenta oraz importera a takze pozostate dane o rozmiarze ostrza, jego ksztat-
cie i ponownie nr LOT z datg produkcji i waznoéci i metodg sterylizacji , pakowane po 100 szt.?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza rowniez.

Pytanie nr 10

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie ostrzy bez nazwy producenta wygrawerowanej na
ostrzu. Nie ma to wptywu na cechy uzytkowe produkiu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 11

Czy mozemy zaoferowa¢ worek do dobowej zbiorki moczu z zastawka antyrefluksyjng i

zaworem spustowym (niesteryiny)?

Odpowiedz : Tak, zamawiajacego dopuszcza rowniez
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Pytanie nr 12

Czy mozemy zaoferowa¢ worek do dobowej zbiérki moczu z zastawka antyrefluksyjng i

kranikiem spustowym sterylny?

Odpowiedz : Nie, zamawiajgcy nie dopuszcza

Pytanie nr 13

Czy mozemy zaoferowac utrwalacz cytologiczny o pojemnosci 200 ml, bez przeliczania?

Odpowiedz: Tak, zamawiajgcego dopuszcza rowniez
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